cross a nativitate inde cincinnos: quos in tem-
plo ipso defectos in vasculis deponunt alii qui-
dem argenteis, multi vero aureis, usque in
templo fixis, inscripto suo quisquæ nomine,
discedunt. Haec ego etiam adolescens feci,
estque adhuc in templo cincinnus pariter meus
atque nomen.

Διημοσθένους ἐγκώμιον. *)

Λυκίνος καὶ Θερσαγόρας.

Βαδίζοντί μοι πατὰ τὴν σοὰν, τὴν ἐντεῦθεν ἔξιόντων ἐν ἀριστερᾷ, τῆς ἑπτης ἐπὶ δέκα,

Demosthenis laudatio.

Lycinus et Thersagoras.

Inambulanti mibi in poricu, in sinistro ex eundem inde latere, sexto decimo, paullo ante meridiem,

*) Si Lucianus auctor est hujus libelli, quod in neutram partem facile confici posse arbitror; prior pars Satirica esse videtur, in laudatores ineptos, magno conatu magnas nugas vel poēticas vel solutae orationis agentes. Altera pars autem, quae ex Macedonicis de promta commentariis fingitur, digna Luciano, et maximo quovis ingenio. Hinc tumidum illud et plus fere quam Sophisticum dicendi genus, quod movit *Marcilium*, ut Luciani esse negaret, item-

καὶ 2) σπικρὸν πρὸ μεσημβρίας, Θερσαγόρεα
περιτυχάνοι. τάχα τινὲς αὐτὸν ὑμῶν ἔπει-
σαντο· σπικρός τις ἐσι, γρυπὸς, ὑπόλευκος,
ἀνδρικὸς τὴν Φύσιν. ίδων δὲν αὐτὸν ἔτι προσ-
τέλει.

diem, obviam sit Thersagoras. Forse quidam ve-
strum hominem noverint. Parvus est, vulturino-
naso, subalbidus, habitu virili. Igitur acceden-
tem adhuc conspicatus, Heus, inquam, Thersa-
gora

itemque quod Aristotelis, Xenocratis, Theophrasti, condiscipulorum forte suorum, au-
ditor fuisse dicitur Demosthenes; haec,
inquam, non imputanda sunt auctori, non
magis, quam quae in aliis id genus libel-
lis ex alia persona dicuntur. Quin veniam
etiam ab aequis lectoribus spero, si inter-
pretatio nostra quibusdam locis parum
candida et facilis videatur, quippe quae,
quantum ejus fieri potest, etiam dictio-
nem et formam exempli sui referre de-
beat. *Gesner.*

I. τῆς ἔκτης ἐπὶ δέκα] Cum mensem non
nominet, nihil inde de natali die vel Hom-
eri vel Demosthenis colligas. Et lusit,
credo, auctor in hoc etiam, quod nata-
lem inducit celebrantes poetae et oratores
maximi, cum de neutro aliquid constaret.
Gesner.

ιόνται, Θερσαγόρεας, ἔΦην, ὁ ποιητής, ποῖ
δὴ, καὶ πόθεν; ΘΕΡΣ. Οἰκοθεν, οὐδὲ δέ, εν-
ταῦθα ΛΤΚ. Πότερου δ', οὐδὲ ἐγώ, διαβα-
δίσων; ΘΕΡΣ. Αμέδει μὲν, ἔΦη, καὶ τάτι-
δεόμενος ἀωρὶ γάρ τοι τῶν νυκτῶν ἔξανασάς,
ἔδοξέ μοι χρῆγει ταῖς. Όμήρῳ γενεθλίοις τῆς
ποιητικῆς ἀπάρξασθαμ. ΛΤΚ. Καλῶς γε σὺ
ποιῶν, ἔΦην, καὶ τὰ τροφεῖα τῆς παιδεύσεως
ἐκείνω τίνων. ΘΕΡΣ. Εκεῖθεν δὲν ἀρξάμενος,
οὐδὲ δέ, ἐλαθον ἐμαυτὸν, εἰς τότο τῆς μεσημ-
βρίας ἔκπεσών. ὅπερ ἂν, ἔΦην, δεῖ μέν μοι καὶ
τὰ περιπάτου.